
ご あ い さ つ 

 

皆様には日頃より本連盟の活動に際し、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上

げます。 

永年に亘り広島県吹奏楽連盟の発展にご尽力を頂きました、遠藤秋実理事長が今年

度より中国吹奏楽連盟理事長に就任されました。それに伴い広島県の理事長を退任さ

れることとなり、後任としてこのたび就任いたしました。 

重責のバトンを引き継ぐ大役ではございますが、本連盟の発展に全力で精進してまい

りますので、これからも皆様方の一層のご支援とご協力をお願い申し上げます。 

連盟会員の皆様が今一番不安に思っていらっしゃる今後の行事につきまして、広島

県としての方針を早急に出していきたいと思っております。 

今は先の見えない状況が続くコロナ禍の中、私たちが愛してやまない吹奏楽が、必

ずや私たちの心をふるわせ、感動を味わわせてくれる日が再びやってくると信じます。 

それまで決して無理をなさらず、健康を最優先に安全にお元気にお過ごしください。 

末筆ではございますが、新型コロナウィルスにり患された方々には、謹んでお見舞

い申し上げますと共に、一日も早いご回復を心よりお祈り申し上げます。 

共に笑顔で再会できる日まで、自分たちができることを積み重ねて参りましょう。 

広島県吹奏楽連盟理事長 古土井正巳 


